令不日5年 6月 22日

保護者の皆様
豊見城市立とよみ小学校

校 長 赤 嶺 智 郎

(公印省略)

下校時刻の変更について (お知 らせ)

時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、7月 14日 (金)職員研修 (長嶺中学校への授業参観・授業研究会への参加)を行う

ことに伴い、下記のとおり下校時刻を変更することと致します。

つきましては、下校後の安全については各学級で指導いたしますが、ご家庭の方でもご

配慮下さいますようお願いします。ご理解・ご協力を宜しくお願い致します。

記

令和5年 7月 14日 (金 ) 全校児童 13:10下 校

※学童等へは、保護者の方でお伝え下さい。

お問い合わせ先

とよみ小学校 棚原 綾乃

TEL: 850-8030